
Social og sundhedshjælper hovedsageligt til aftenvagt
søges til sektion Hostrup i Stenstrup

Ønsker du at være i en sektion, hvor der er god trivsel, og hvor du har gode kollegaer til at hjælpe
dig på vej, har vi:
En stilling på 37 timer i aftenvagt ledig, andet timetal kan aftales. Hvis du syntes det kunne være
interessant med enkelte dagvagter, er dette også en mulighed. Stillingerne er med vagt hver 2.
weekend. 
Du vil få mange spændende opgaver og rig mulighed for at bruge alle dine kompetencer som
social- og sundhedshjælper.

Vi arbejder ud fra borgerperspektivet og er begyndt at arbejde med selvkoordinerende teams,
hvilket vil sige at du får indflydelse på egen køreliste samt at borgeren oplever kontinuitet i plejen.
Samtidig har vi en styrket indsats i forhold til dokumentation i Nexus.
Vi tilbyder:

En hjemmepleje i god udvikling●

En arbejdsdag med ansvar og faglige udfordringer●

Godt tværfagligt samarbejde●

Tæt samarbejde med kompetente og erfarne kollegaer●

Mentorordning●

Rig mulighed for faglig og personlig udvikling●

En arbejdsplads, hvor vores arbejde er baseret på værdier og værdibaseret ledelse●

Et job med frihed under ansvar●

Sektion Hostrup har 31 medarbejdere, som arbejder i dag- og aftenvagt. Derudover er der elever
og afløsere knyttet til sektionen. Sektion Hostrup er organisatorisk en del af Hjemmepleje Vest,
som består af 7 sektioner: hjemmepleje, rehabilitering, sygepleje og områdekontor. 
Vi værdsætter stor trivsel og har fokus på psykologisk tryghed.
Vi forventer, at du:

Er handlekraftig og tør tage ansvar●

Har et godt overblik og kan navigere i en verden af forandringer●

Har lyst til at indgå med dine faglige kompetencer i gruppen●

Har mod på forandring og kan lide nye opgaver●

Har gode samarbejdsevner og sætter pris på en god omgangstone●

Har en fleksibel indstilling til arbejdspladsen og kollegaerne●

Medbringer dit gode humør på arbejdet●

Har kørekort ●

Ansøgningsfrist er 13.12.2024 og samtaler vi blive afviklet i uge 51. 
Ansættelse i henhold til gældende overenskomst.
For yderligere information kontakt sektionsleder Yvonne Henriksen tlf. 6223 4445.
For stillinger i direktørområdet Social og Sundhed skal der forevises en privat straffeattest ved
ansættelse.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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